116768 - JESMUTRANS 2025 SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 15.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 24.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 6. Capital.- "Artículo 6..- CAPITAL SOCIAL.- El capital social se fija en VEINTICUATRO MIL EUROS (24.000,00 ?). El capital 
estará dividido en veinticuatro mil participaciones sociales de una sola clase y serie, de un euro de valor nominal cada una de ellas, y 
numeradas correlativamente con los números uno a veinticuatro mil, ambos. Datos registrales. S 8 , H AL 65603, I/A 2 ( 2.03.26).